
Odběrate1:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2331869

V Úvalu 84 ID : 328604
15O 18 Praha 5 - Motol Datum z 28.11-2Ot9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
ilohnson & ,Iohnson, s.r.o.
ÝIa]-terovo nárněstí 329 /t
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'}I Motot
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednávárne u Vás:
2L52/4O Klinika ttorinoJ.aryngolo$iie a chirurgie hlarry a krk'u UK 1.LF a E'tiI Moto}
(190146689) = ,

Název Poěet
1 Koagulaění nŮžky Fokus+,9cm, ATT pro GEN 11

koagulace cév do Smrn

á6Ks HAR9F
( 16 .o4.2ot9 z2019-000?94 88/18)

4 BAL

t\

2 Synergy ěepeJ.ka ,.liriotá pro GEN 11 s nastavitelnou
déIkou a sk}onem,koagulace cév do 3mm

á 6 Ks sNGcB
( 16 .o4.2oL9 z2olg-oool94 88/18)

3 BA].

Celkem bez daně:
Ce].kem s danj-:

375 840,00
454 766,40

( (INT328604) )

Dodávaný materiál musí být v souJ.adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musj- splňovat všechny náIežitostí dané zákonern ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je'60 dní.
Na dodacj.m ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěís1o. n+šá- objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vl,řízena. ,l l

Dodávejte pouze ceJ.á balení
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednáwky. \

objednávky v hodnotě ,ráb SO OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vniťra Čn v souJ-adu s §,6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.



ostaťní ujednání se řídj_ oběanskjrm zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)

,l;;

,l,

Jl


